令和６年５月１７日

環境エネルギー部

 報道関係者各位

令和６年度山形県環境審議会総会の開催について

 標記会議を下記のとおり開催しますので、取材について、よろしくお願いします。

記

 １ 日時

令和６年５月23日（木）午後１時30分から午後３時まで

２ 会場

  山形県職員会館 あこや会館 １階 ホール

※一部の審議会委員はZoom利用によるオンライン参加となります。

※一般の傍聴席も会場内に準備します。

３ 主な内容

（１）令和５年度山形県環境審議会の各部会の決議事項について

（２）令和６年度山形県環境審議会の開催計画について

  （３）令和６年度環境エネルギー部の主要施策について

【問い合わせ先】
環境エネルギー部環境企画課
課長補佐（企画調整担当）結城
電話 ０２３－６３０－３２４７

［報道監］ 環境エネルギー部次長 遠藤

プレスリリース